
Uzlabot mīkstās prasmes, lai veicinātu 
konkurētspēju un darba iespējas 

 

www.projectessence.eu 

 

 

 

Ar Eiropas Savienības Erasmus + programmas atbalstu. Šis dokuments un tā saturs atspoguļo tikai autoru viedokli, un Komisiju nevar saukt pie 
atbildības par jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

 

3. paraugprakse 
 

Rīka/Labās prakses 
nosaukums 

Bezmaksas studentu seminārs par vienkāršajām prasmēm 

Atslēgvārdi (metatags) Vienkāršās prasmes, mācības 

Nodrošina UNIDU, kas balstīts uz: Soft Skills Academy 

Valoda Latviešu 

Laba prakse 
 
 

Pēdējā laikā pasaulē arvien vairāk tiek apzināra vienkāršo prasmju nozīme gan ikdienā, gan 
uzņēmējdarbībā. 
 

SSA ir trīs dienu seminārs par vienkāršajām prasmēm, kas galvenokārt paredzētas 
studentiem. Tajā ir lekcijas un interaktīvas apmācības, kuru mērķis ir uzlabot prasmes 
savstarpējo attiecību jomā, uzsvaru liekot uz lietišķajām attiecībām, kuras nevar apgūt 
koledžā, bet ir nepieciešamas profesionālajā dzīvē. 
 

Šīs prasmes ir ļoti svarīgas, lai veidotu kvalitatīvus, pašpārliecinātus jaunos vadītājus un 
radītu patīkamu, produktīvu darba atmosfēru. 
 

Atsauces saite (ja ir) https://eestec.hr/ssa/ 

Materiāla veids LABĀKĀ PRAKSE 

 

https://eestec.hr/ssa/

